АДМИНИСТРАЦИЯ БУРАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2019		      № 17
д.Бураши

О закрытии свалок твердых коммунальных отходов     на территории Бурашевского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», распоряжения Правительства Кировской области  от 28.12.2013 № 431 «Об утверждении перечня свалок твердых бытовых отходов, подлежащих рекультивации, и перечня свалок  бытовых отходов, не отвечающих требованиям природоохранного законодательства и подлежащих ликвидации»,   в связи с организацией вывоза твердых коммунальных отходов  с 01.01.2019 года  АО «Куприт»:
1. Закрыть свалку твердых коммунальных отходов находящуюся в районе бывшей деревни Кошколетьево, не отвечающую требованиям природоохранного законодательства, с 01.04.2019 года.
2.   Запретить свалку твердых коммунальных отходов в других местах на территорити Бурашевского сельского поселения.
3.  Обнародовать данное постановление на информационном стенде и разместить на официальном сайте МО «Бурашевское сельское поселение».
              4.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава  Бурашевского  сельского поселения:                                  В.П.Ожегов.